Zugausfille mit Ersatzverkehr
€5 Bad Soden <« » Frankfurt <» Frankfurt Siid

Kronberg <» Frankfurt <» Frankfurt Sud
E3 Friedrichsdorf <» Rodelheim <« » Frankfurt Siid

In den meisten Nachten von Mittwoch, den 6.08.2025, bis Freitag, den 5.09.2025,
jeweils von 19.45 Uhr bis 4 Uhr

Betroffene Linie: S3, und S5

Betroffener Zeitraum: Nachts 6.-8.08., 12.-14.08., 17.-29.08., 1.-5.09.2025,
jeweils 19.45-4 Uhr

Betroffener Streckenabschnitt: S3 Bad Soden €4 » Frankfurt-Rodelheim
Kronberg «» Frankfurt-Rédelheim
S5 Friedrichsdorf «» Frankfurt Std

Einschrankungen: Zugausfalle

Alternative: Ein Ersatzverkehr mit Bussen ist flr alle Linien eingerichtet. Bitte den zusatzlichen Ersatz-
verkehr mit Kleinbussen nach Seulberg beachten

Grund der Bauarbeiten: Briickenarbeiten, Oberleitungsarbeiten, Instandhaltungsarbeiten

Hinweis: Bitte auch die Informationen zu den Fahrplananderungen und dem Ersatzverkehr durch die
Sperrung des Offenbacher Tunnels in den Sommer- und Herbstferien beachten.

Keine Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen.

Anderungen gelten nur an den mit Punkten markierten Tagen in den Fahrplantabellen. Nicht genann-
te Zlige verkehren planmaRig.

Bitte informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise, da sich kurzfristig noch An-
derungen ergeben kdnnen.

(O Infomdglichkeiten der S-Bahn Rhein-Main

Reiseauskunft DB Navigator, bahn.de und rmv.de

Baustellen bahn.de/baustellen

Kundendialog 069 24445710
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

@ Bahn Rhein-Main

O U Y Y Y v Y Y Y Y TN Y T T



ugausfaille mit Ersatzverkehr
€5 Bad Soden € » Frankfurt-Rodelheim
— Kronberg 4 » Frankfurt-Rddelheim

Friedrichsdorf €« » Frankfurt Sud
achts 6.-8.08.,12.-14.08.,1/.-29.08., 1.-5.09.2025, jeweils 19.45-4 Uhr

ED E3 Richtung Bad Soden (Ts) / Kronberg (Ts) / Friedrichsdorf (Ts)
s3]

Zugtyp [Ss RS B | = B =8 el LSS NN S3) = | @8 B B = “|B = B 8= | D D B B = | = | DD B0 88 == JERE
Mittwoch, 6. August 2025 s e e e 0 v e 0 0 v [ . 0 0 0 0 D 0 v e D v e v e
tag, 7. August 2025 o | o [ o | e . o | o . . o | o . . . . . . o | o o | e . . . o | o .
Freitag, 8. August 2025
Dienstag, 12. August 2025 o [ e [ e o . v | e 0 . v | e 0 0 . . . 0 O ) . v [ . v [
Mittwoch, 13. August 2025 e e[ eo[eTw v el e el e e v el e s [eleTe ° e s e[ e Te « [ N N Y . . . . . 0 O O
Donnerstag, 14. August 2025
Sonntag, 17. August 2025| e el eo[eTw v [ e e el e e e e[ e e [el e Te ° e e [e[ e Te « [ e el e v [ e . T Y 0 0
ontag, 18. August 2025 o | o [ o [ o [ 3 O ) N I N ) o | e | o I N O Y o | e o [ o] o [ o | e O I ) . . . . . . .
Dienstag, 19. August 2025| e [ e[ e[ e e D O e [ e e e e [e [ e O I O o [ e e [e [ e e o [ e e [ e[ e . . . . . . .
Mittwoch, 20. August 2025 o | o [ e [ o[ e o [ e[ o e [ o[ o [ e o | e [ o o [ e[ o [e o [ o o [ e[ o [ « | e o [ o [ o . . . . . . .
Donnerstag, 21. August 2025| e [ e[ e[ eTw P I e e[ e Te e [e[ e e [e e lw P ) e [e [ e Te « [ e el e D) . . . [ e . .
Freitag, 22. August 2025 o | o [ o [ e [ o [ o [ o O I O ) o [ e | o O O O Y o | e o [ e | o [ o [ o o | e | o . . . . . . .
Samstag, 23. August 2025| e [ e [ o[ e o o [ e O I O ) v [ e[ e e [ o] e [e O ) e [ e[ e [ o [ e R O . . . . . . .
Sonntag, 24. August 2025
Montag, 25. August 2025 O I O Y 0 v [ e . . v [ e . . . 0 . . . 0 0 . . . 0 .
Dienstag, 26. August 2025 o | o [ e | o . o | o . . o | e . . . . . . . . . . . . . .
Mittwoch, 27. August 2025| e [ e[ e e . v [ e . . v [ e . . . . . . . . . . . . . [ e e
Donnerstag, 28. August 2025 O I O . o [ o . . o | o . . . . . . . . . . . . . o [ o | o
Freitag, 29. August 2025|
Montag, 1. September 2025 . . . . . . . . .
Dienstag, 2. September 2025 . . . . . . . . .
Mittwoch, 3. September 2025 o« o e o . o | o . . o | e . . . . . . . . . . . . . O O
rsts September 2025 O IR N Y . o [ o . . o [ e . . . . . . . v [ e . . . v [ . 0

Freitag, 5. September 2025

Frankfurt (Main) Sid 19:08[19:13] 19:23 19:38[19:43 19:58 20:13[20:13 20:23 2058 e 21:43 [ 21:43 | 2543 21:53 | 2453 | 21:58 | 21:58 | 2258

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 19:10 [19:15 | 19:25 19:40 [ 19:45 20:00 20:15 [ 20:15 20:25 21:00 238 21:45 | 21:45 | 2445 21:55 | 3455 | 22:00 | 22:00 | 22:60

Frankfurt (Main) Ostendstrage 19:12[19:17 | 19:27 19:42 [ 19:47 20:02 2017 | 20:17 20227 21:02 232 21:47 | 21:47 | 2447 21:57 | 3457 | 22:02 | 22:02 | 22:62

Frankfurt (Main) Konstablerwache 19:14 [ 19:19 19:29 19:44 [ 19:49 20:04 2019 | 20:19 20:29 21:04 234 21:49 | 21:49 | 2449 21:59 | 34:59 | 22:04 | 22:04 | 22:64

[Frankfurt (Main) Hauptwache 19:15 [ 19:20 | 19:30 19:45 [ 19:50 20:05 2020 | 20:20 20:30 21:05 2535 21:50 | 21:50 | 2456 2260 05 | 22:65

Frankfurt (Main) 19:17[19:22|19:32 19:47 [19:52 20:07 2022 | 20:22 20:32 2107 2137 21:52 | 21:52 | 2452 2262 2207

Frankfurt (Main) Hbf (tief) [Ersatzhaltestelle Bus 19:19[19:24]19:34 19:49 |19:54 20:09 2024|2024 20:34 21:09 9| 2339 21:54 | 21:54 | 2554 2264 269

Frankfurt (Main) HDF (oben) Hbf/Stdseite (Hohe IC Hotel) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 1 1 1 I 1 t 1

Frankfurt (Main) Galluswarte | 19:22[19:27 1937 19:42 19:52 [19:57 20:12 | 20:12 2027 | 2027 20:37 2112 21:12 242 2457 2267 20

Frankfurt (Main) Messe | 19:23|19:28 21:13(21:13 2543 2558 2208 2213 |

Frankfurt (Main) West [Westbhf. (Hamburger Allee) 19:25 [ 19:30 K 21:15 [ 21:15 2145 2200 2230 25 221

Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher Strake) 19:1819:2819:33 :48 | 20:48 :03(21:03 21:18(21:18 : P :48 | 248 [ @9 ]22:03]22:03 [ 2965 2933 2248 & & [22:33

Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher Strake) 19:19[19:29[19:34 B 20:34| 2634 | 20:43| 20:44 | 20:53| 20:49 | 2645 | 20:58| 21:04 | 2364 21119 | 2559 | 21:28| 21:34 | 234 | 21:43| 21:44 | 21:49 | 2549 | 2549 | 21:58 | 22:04 | 22:0% | 22:6% = 2249 22:75 22:28(22:33

WeiRkirchen (Taunus) [ Weikirchen/Steinbach Bahnhof | |1933) | t | t | | | t | | 1 | t | | t | [21:48] | 1 t | | t t 2238 t 22:40 | |

Oberursel-Stierstadt |Stierstadt Bahnhof | 1935 | t | t | | | t | | t | t | | t | |21:50( | 1 t | | t t 2226 t 22:44 | |

Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) | |19:37( | t | t | | | t | | t | t | | t ||2152 | t t | | t t 22:22 1 22:54 | |

Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | [19:41] 1 | tol | | [ 1 | o | to| o1 faus7| 1 t I | t t 2227 1 23:04[23:09] | |

Seulberg. Linde | | t | t | | | t | | t | t | | t | {2201 | t t | | t t 2231 1 I I [23a9] | |
(Taunus) Bahnhof | ] 1 | 1 | | | t 1 1 1 I t | | t | |22:03] | 1 1 | | 1 1 2233 1 [23:19]23:19 | |

Eschborn Sd [Wilhelm-Fay-StraBe Nord 19:37 20:01]19:52 | 3552 2037 [26:37 | 20551 21:01] 20:52 | 26-52 | 21:06| 21:07 | 23:67 |21:21 2131|21:22 | 2523 [21:36| 2137 | 257 | 21:51 2157 | 2552 | 2252 | 22:06 | 22:07 | 22:67 | 2267 s 22:36 [ 22:41

Eschborn Bahnhofstrage 19:39 20:06| 19:54 | 1954 2039 [ 26:39 | 20:56 21:06| 20:54 | 26:54 21:11| 21:09 | 2:69 |21:26 21:36| 21:24 | 2324 [21:41| 21:39 [ 3439 | 21:56 21:54 | 2454 | 2354 | 22:11 | 22:00 | 22:09 [ 22:09 2324 22:4122:46

|Steinbacher Strage 19:41 20:10]19:56 | 3956 2041202 p1.00) 21:10] 20:56 | 26-56 [21:15| 21:11 | 333+ |21:30 21:40121:26 | 536 210451 21:41 | 234312200 21:56 | 34:56 | 2456 | 22:15 | 22:11 | 3943 [ 3940 2336 22:45 [ 22:50

Niederhochstadt [Steinbacher Strae 19:41 19:56 | 2956 2041 [ 26:4% [ 21:00) 20:56 | 26:56 | 21:15] 21:11 | 252+ [ 21:30, 21:26 | 3426 [21:45| 21:41 | 24+ [ 22:00 21:56 | 2556 | 2256 | 22:15 | 22:11 | 224 | 224 36 22:45]22:50

Kronberg (Taunus) Siid [Sodener Stock 19:44 I 1 20:44 | 26744 |21:06 | to| 1 [21:24 | 25 2136 | to| 1| 2044 | 254 22:06 | 1 1 || 2204 |22 224 1 | |

Kronberg (Taunus) Kronberg Bahnhof | 19:46 | t 20:46 | 26746 [21:11 | t | 1 |21:16 | 256 |21:41 | t | 1 |21:46 | 556|221 1 1 t | [22:6]3236 2936 1 | |

Schwalbach am Taunus (Limes) Nord |Ersatzhst. Kronberger Str. 19:28 19:58 | 958 20:58 | 2658 | 21:20 21:28 | 528 [21:50] 21:58 | 2558 | 2558 | 22:20 =) 22:50| 22:55

Schwalbach am Taunus (Limes) Limes Bahnhof 19:30 20:00 | 26:06 21:00 | 2466 21:25 21:30 | 2436 | 21:55 22:00 | 2268 | 2260 | 22:25 2230 22:55|23:00

Sulzbach (Taunus) Nord Nordbahnhof 19:32 2002 | 26:02 21:02 | 2462 21:29 21:32 | 2432 | 21:59) 22:02 | 22:62 | 262 | 22:29 23 22:59(23:04

Bad Soden (Taunus) Bf./Z0B Hp.D Ersatzhst. 19:34 20:04 | 2664 21:04 | 24:64(21:33 21:34 | 2434 [22:03 22:04 | 2504 | 9364 | 2233 2334 23:03 [ 23:08

s3]sa]ss]t g ode onberg ed do
zugyp BEEEREEEEGIEGEIEIEEE R B GEIEIEIEIEEEER R I BEGEIEGEIEIEIEIEIEE R
Mittwoch, 6. August 2025 0 0 0 0 T [ e 0 . T [ e 0 D . o [ o D |
Donnerstag, 7. August 2025, o | . . . o | o . . o | o . . . [ . N ) D . e | . N N D
Freitag, 8. August 2025 . D |
Dienstag, 12. August 2025 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 . D D D D
Mittwoch, 13. August 2025, - Y D 0 O O ) 0 v [ . 0 0 o [ e[ v « [ . 0 o [ o [ v |
Donnerstag, 14. August 2025| 0 .
Sonntag, 17. August 2025, 0 v e 0 0 0 O D 0 0 D 0 0 0 ol
. August 2025] - - . - . . . . . N . 0 N . N .
. August 2025| D 0 0 . . . . . . 0 . D 0 . D . |
. August 2025, 0 . . 0 . 0 . D . 0 . . . . . .
. August 2025| . . . . . . . . . . . . . . . ° [ o . 0 0 . . ral
. August 2025] - 0 0 . . . . . . c [ e . 0 D . « [ N
. August 2025 .
. August 2025|
. August 2025
. August 2025|
. August 2025|
. August 2025
. August 2025| 0 D
. September 2025
. September 2025|
. September 2025 .
September 2025 O Y 0 . O 0 0 v e 0 0 v [ 0 T e D 0 s e
Freitag, 5. September 2025 . D
1)
[Frankfurt (ain) St 22:13] 2213 | 2283, 2] =) 22:43 =) 3353 22:58 = 23:13 E===) 3533|2328 == 23:43 | 23:43 | 3543
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 22:15 | 22: 2235 22:25 2236 22:45 2245 22:55 (23:00 23:68 23:15 2335 23:25(23:30 2338 23:45 [ 23:45 | 2345
Frankfurt (Main) OstendstraRe 22:17 | 22:17 | 2237 2227 2232 22:47 2247 2257 | 23:02 2362 23:17 : 2317 2327 23:32 :: 2332 23:47 | 23:47 | 2347
Frankfurt (Main) Konstablerwache 22:19(22:19 | 2239 2229 22:34 | 22:34 | 2234 22:49 | 22:49 | 2249 22:59 | 23:04 | 23:04 | 23:64 23:1923:19 2339 23729 | 23:34 [ 23:34 2334 23:49 | 23:49 | 2349
Frankfurt (Main) Hauptwache 22:20|22:20 | 2226 2338 | 22:35 | 22:35 | 2235 22:50 | 22:50 | 2256 2366 | 23:05 | 23:05 | 2365 23:20 [ 23:20 | 2326 2338 [ 23:35 | 23:35 | 2335 23:50 [ 23:50 | 2356
Frankfurt (Main) 22:2222:22 | 22:22 22132 22:37 | 22:37 | 2237 22:52 (22:52 [ 22:52 23:62 | 23:07 | 23:07 | 23:67 23:2223:22 | 2322 23:32 | 23:37 (23:37 | 2337 23:52(23:52 [ 23:52
Frankfurt (Main) Hbf (tief) |Ersatzhaltestelle Bus 22:24 | 22:24 | 2334 2334 22:39 | 22:39 [ 2239 22:54 | 22:54 | 23:54 2364 | 23:09 | 23:09 | 23:69 23:24|23:24 | 2324 2334 | 23:39 | 23:39 | 2339 23:54|23:54 | 2354
Frankfurt (Main) Hbf (oben) Hbf/Sudseite (Hahe IC Hotel) T[T RN R T DU Tt EI NN T ]t
Frankfurt (Main) Galluswarte I 22:27 | 22:27 | 2227 22:37 | 22:42 | 22:42 | 2242 22:57 | 22:57 | 22:57 23:67 [ 23:12 [ 23:12 | 2332 23:27 (23:27 | 2327 23:37 | 23:42  23:42 | 2342 23:57 | 23:57 [ 2357
Frankfurt (Main) Messe | 22:28(22:28 | 22:28 1 2238 | 22:43 | 22:43 | 2243 | | 22:58 | 22:58 | 22:58 I 23768 23:13 | 23:13 2333 23:2823:28 2328 I 23738 | 23:43 | 23:43 | 2343 | | 23:58 | 23:58 | 2358
Frankfurt (Main) West |Westbhf. (Hamburger Allee) 22:30 | 22:30 | 2238 22:26 2248 | 22:45 | 22:45 | 2245 | 22:41 22:5123:00 | 23:00 | 23:68 | 22:56 23716 | 23:15 [ 23:15 2335 23:30 | 23:30 2336 | 23:26 4 2346 | 23:45 | 23:45 | 2345 0:00 | 866
Frankfurt-Rédelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) 22:3322:33|22:33(22:38| & - 2243 |22:48 | 22:48 | 2248 [22:53 | & & [23:03]23:03|23:03 [23-63|23:08| & ] 23:43|23:18 [ 23:18 | 2348 23:33|23:33(23:38| & - % |23:43 [ 23:43 | 23:43 | 2343 | 23:48 | 23:48 | 2348 0:03 | 8683
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraRe) 22:34 | 22:3% | 22734 | 22:40 | 22:40 [ 22:40 2244 | 22:49 | 22749 [ 22749 [ 22:55 | 22:55 22:58 [23:03 | 23:04 | 23:64 | 23:64 | 23:10 | 23:10 | 23:13| 23:13 [ 23:14 [ 2334 | 23:19 | 2335 | 25715 23:34 [ 23734 23734 [ 23:40 [ 23:40 [ 23:40 | 23:43 | 23:43 | 23:44 | 23:44 [ 2344 | 23:49 | 2345 | 2345 64 | 604
|WeiRkirchen (Taunus) |WeiBkirchen/Steinbach Bahnhof | t t 22:5522:55 | 22:55 | | 2248 | t t 23:10 | 23:10 I | | t t 23:25(23:25 | I 23:18 | 2338 | t t ] t t 23:55 | 23:55 | 23:55 | | 23:48 | 23:48 | 2348 | t t | t t
Oberursel-stierstadt Stierstadt Bahnhof || 4|t [229 2259 2259 1| 2258 || 4|t |2324]2324 Pofor| 0|t |t 22002320 1 | 1 |2320(232e| 1 |t | ¢t L] ot |t [23s9(23s9|23s9| || I [23s0(23s0(23se | || o+ |t Pt
Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) L] ]t (2309|2309 (2309 || 1 (225202282 | ||+ | 4 |2324[2324 I T I P *=T1 PETECY I B PETSPY =t I I 1|t |t oo fo09foos| || | |23s2f23s2(2m2| | |+ | [ I I I
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 I t t 23:19(23:19 | 23:19 | | 22:57 | 2257 I t t 23:3423:34 (23:39 | | I t t 23:49 | 23:49 I ] 23:27 | 2327 | t t ] t t 0:19 | 0:19 | 0:19 I I 23:57 | 23:57 | 2357 | t t 0:34 | 0:34 | 0:39 I I ] t t
Seulberg Linde RN [ I P = A TN NN P71 O IO O AR BRI RN RN || 1 foonfoorfeer | 1| b | b | 1 |1 fede 1| 1| 1| b |t
(Taunus) Bahnhof L | 4 | 4 [2334]0334 L | | [o303|53e3] | | 4 | 4 [23:49|03u49 1 I O B [ I PR ESSy B I L |+ |+ |o34lo3s | | | Joosloosfees| | | ¢+ | i |o4o] oo T I S B
Eschborn Siid |Wilhelm-Fay-Strake Nord 22:37 | 2237 | 2237 :51 22:52 | 2252 | 2252 23:06 [ 23:11 | 23:07 | 23:67 | 23:67 23:21)23:21 23:22 (2322 (2322 23:37 2337 | 2337 23:51(23:51 23:52 [ 2352 2352 0:06 | 0:11 | 0:07 | 667 | 6:67
Eschborn Bahnhofstrale 22:39 | 22:39 | 2239 22:54 | 22:5% | 22:54 23:1123:16 | 23:09 | 23:89  23:69 23:26|23:26 23:24 | 2324 | 2324 23:39 | 2339 2339 23:56 | 23:56 23:54 | 2354 | 2354 0:11 | 0:16 | 0:09 | 669 | 6:69
teinbacher Strage 22:41 | 224+ | 24 22:56 | 2256 | 2256 23:15[23:20 | 23111 [ 254 | 354+ 2330 23:30 23:26 | 2326 | 3526 23041 | 354 | 2542 0:00 | 0:00 23:56 | 2356 | 2556 0:15 | 020 | 0:11 | 6% | ovr
NiederhGchstadt |Steinbacher StraRe 22:41 [ 22+41 | 2241 22:56 | 22:56 | 22:56 23:15(23:20  23:11 | 23+4% | 233 23:30|23:30 23:26 2326 2326 23:41 (2343 | 2343 0:00 | 0:00 23:56 | 2356 2356 0:15 | 0:20 | 0:11 | &=3% | &:3F
Kronberg (Taunus) Stid |Sodener Stock 22:44 | 2344 | 2344 I t t | | 23:14 | 23744 | 2344 23:36 | 23:36 | t t I ] 23:44 | 2344 | 2344 0:06 | 0:06 | t t | | 0:14 | &34 | &34
[Kronberg (Taunus) Kronberg Bahnhof 22:46 | 2246 | 2246 T I L | 1 [2316]3546]3346 23:41| 23:41 [ L | 1 |23:6 2346|2346 0:11 | 011 t ]t L | 1 Jo16|es6|ese
[Schwalbach am Taunus (Limes) Nord |Ersatzhst. Kronberger St 22:58 | 2258 | 2256 23:20(23:25 23:28| 5526 | 2528 23:50 2355 558|556 0:20 | 0:25
|Schwalbach am Taunus (Limes) Limes Bahnhof 23:00 | 23:66 | 23:66 23:25(23:30 23:30 (23336 (2336 23:55| 0:00 866 | 6:68 0:25 | 0:30
|Sulzbach (Taunus) Nord Nordbahnhof 23:02 | 23:62 | 23:62 23:29 | 23:34 23:32 (2332 | 2332 23:59| 0:04 862 | 6:62 0:29 | 0:34
Bad Soden (Taunus) B1,/Z0B Hp.D Ersatzhst. 23:04 | 2364 | 2504 2333(23:38 23:34 | 2554|3534 0:03 | 0:08 604 | 604 0:33 | 038

6D & 3 Richtung Bad Soden (Ts) / Kronberg (Ts) / Friedrichsdorf (Ts)
El [s5)

Frankfurt (Main) Galluswarte |

ugme ] @ | = @ HEREEEEEEIE v = 0000 0@ =]=]w]=]= BEEEIEIEIEGEIEIE w =% = @] =] ® BGIEIG) = @] @
Wittwoch; 6. AUGist 3075 T |
Donnerstag, 7. August 2023] T < N P T I Y N . T O ) T
Fi . August 2025 . 0 0 . . . 0 . 0 . e [ o . 0 |
Dienstag, 12. August 2025] e
ch, 13- August 2025] v r v T v P ) T - T < |
Donnerstag, 14. August 2025 T O 0 0 . . el " o 5 . el
‘Sonntag, 17. August 2025 0 0 - |
Montag, 18. August 2025 r r N N N . . . . . . o .
2025] - . . 0 - - D . 0 D v v 0 v 1
Mittwoch, 20. August 2025] . " " " " . . 0 . " " " . .
Donnerstag, ugust 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . |
Freitag, 22. August 2025 o o . o o o o T o o o o o Y o o
Sa ugust 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . |
Sonntag, 24. August 2025 . 0 0 0 . 0 0 5 . . O N I I S O S S N N N
Montag, 25. August 2025| D v |
Dienstag. 26. August 2025| 0 0 0 D . " . . . D . . . .
Mittwoch, 27. August 2025| . . . . . . . . . . . D . D |
Donnerstag, 28. August 2025 . B . el . . B B o B B . . P
Fref ugust 2025 v . e . 0 0 - 0 O O O 0 . . . o [ e[ e |
Montag, 1 September 2025]
Dienstay 2025 . 0 0y 0 |
Mittwoch, 3. September 2025 . r . . N . . . . . . . . .
Dormeests 2025 e 0 - O N O O ) v e 0 O |
Freitag, 5. September 2025 . . . . . . . . . . .
Frankfurt (Main) Siid 0:13 0:28 | 0:28 0:43 | 0:43 | 643 0:58 | 0:58 3:43
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 0:15 0:30 | 0:30 045 1:00 | 1:00 3:45
Frankfurt (Main) Ostendstrale 0:17 0:32 | 0:32 47 1:02 | 1:02 3:47
Frankfurt (Main) Konstablerwache 019 034 | 034 ois 104 | 1104 it
Frankfurt (Main) Hauptwache 020 035 | 035 o6 105 | 105 350
Frankfurt (Main) 0:22 0:37 | 0:37 52 1:07 | 1:07 3:52
Frankfurt (Main) Hbf (tief) |Ersatzhaltestelle Bus 0:24 0:39 | 0:39 B54 1:09 | 1:09 3:54
Frankfurt (Main) Hbf (oben) Hbf/Siidseite (Héhe IC Hotel) [} ] ] [l [l |
o5
ose
o6
ros
or

GIiTEITEIseIpEI LYY
BRETEITT IR R RIREE
GEEREETT IR HIELTEY o

TIEIES - TR T REEEEEE |-

. .

ey = =

o 6 o

602 632 02

6:0% o34 ok

s s s

e L ot

s s oo

t 1 t

oo i e
Frankfurt (Main) Messe | o3| | 028 :43 | 6:43 e :38 | 2:58 3:58
Frankfurt (Main) West [Westbhf. (Hamburger Allee) 6745 030 0:45 | 0:45 | 645 115 | 115 | +35 E 2:40 | 3:00 400
FrankfurtRodelheim Bt Westseite (Breitlacher StraBe) 6:i8 033 0:48 | 0:48 | 645 1:18 | 1:18 | 336 133 = & | 23 | 3:03 403
Frankfurt-R6delheim Bf. Westseite (Breitlacher Strage) 0:19 [ 65 | 69 | 0:25 | 025 o34 0:49 | 649 | 649 119 | 549 | 559 354 | 143 | 14 | 264 | 213 2:43 | 2:44 | 30% 04
[WeiBkirchen (Taunus) [WeiRkirchen/Steinbach Bahnhof 1|+ |t | oo | 040 t 1 t [ [ TS . [EZ A |
(Oberursel-Stierstadt Stierstadt Bahnhof 1|t |t | o | 0ua t I t [ [ R . 120 | t |
(Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer StraRe) It |t |osa|oss t 1 t [ [ [ I
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 1|+ |t | 10s | n0s 1 | t [ [ T2 AR |
Seulberg Linde [ A | t 1 t [ [ B N I [ ECY |

fedri (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof Ll ¢ |t 190 )9 t 1 1 [ I t L J2es| ¢ |1 L |33 ¢ 1

Eschborn Sid [Wilhelm-Fay-Strage Nord 027 [ 622 | 622 637 0:52 | 652 | 652 T.06 | 11 | 107 | %07 | 767 T22 | 722 | 722 357 | 151 Zo7 | 221 | 297 | 251 507 %07
Eschborn BahnhofstraBe 0:24 | 624 | 624 9 0:54 | 654 | 6% 111 [ 1:16 | 1:09 | +69 | +69 124 | 124 | 324 339 | 1:56 209 | 2:26 | 239 | 2156 369 4:09
N Steinbacher Strae 026 | 626 | 626 et 0:56 | 656 | 656 15 [ 1220 | 111 | v | aae 1226 | 536 | 336 32 | 200 5+ | 2:30 | 24 | 300 St 411
Niederhochstadt Steinbacher StraBe 026 | 626 | 626 = 0:56 | 656 | 656 115 | 120 | 141 | & |k 126 | 26 | +26 x| 2:00 5% | 2:30 | 24t | 3:00 = @11
Kronberg (Taunus) Sid [Sodener Stock R bt 1:06 | 1:06 1 1 | || 124 | | R | [ 254 | 2:36 I e 414
Kronberg (Taunus) kronberg Bahnhof [ a6 111 |11 1 4 | L 136 | +36 | si6 [ I 1 L1t 236 | 241 1 6 416
[Schwalbach am Taunus (Limes) Nord _|Ersatzhst. Kronberger Str. 028 | 628 | 628 0:58 | 656 | 628 120 | 125 128 | 28 | #28 Ti50 | 155 | +43 | 2:05 543 | 305
[Schwalbach am Taunus (Limes) Limes Bahnhof 030 | 636 | 638 1:00 | +:66 | +66 125 | 130 1:30 | 330 | +30 155 | 2:00 | 445 | 210 245 | 3:10
[Sulzbach (Taunus) Nord INordbahnhof 032 | 632 | 632 102 | 162 | 162 129 | 134 132 | 132 | 132 159 | 2:06 | 447 | 24 247 | 314
Bad Soden (Taunus) Bf./70B Hp.D Ersatzhst 034 | o34 | e3¢ 103 | 1:08 1:06 | w0t | o4 133 | 138 136 | 334 | +34 2:03 | 2:08 | 49 | 218 2o | 318 3:49

1) Anschluss an/zur RB 15

% Ersatzverkehr 53
¥ Ersatzverkehr 54
¥ Ersatzverkehr 5

¥ Ersatzverkehr 5

]

Sk - Kleinbus
@ Bahn Rhein-Main

keine Fahrradmitnahme unsere App weitere Fahrplandnderungen Kundendialog

in den Ersatzbussen DB Navigator bahn.de/bauarbeiten 069 24445710

kundendialog.hessen@deutschebahn.com

- U Y Y Y Y Y %Y Y T T T T, N



ugausféille mit Ersatzverkehr
€E5) Bad Soden <« »F kfurt-Rodelhei
— ronberg €4 » Frankfurt-Rédelheim
achts 6.-8.08.,12.-14.08.,17.-29.08., 1.-5.09. , jeweils 19.45-4 Uhr
€8 ED 6 Richtung Frankfurt (Main) Siid
061y IR IR IR IR GGG w [ w [ w = DD = | & | & &&=
Mittwoch, v [ . 0 0 0 - 0 0 0 . 0 0 0 . 0 ) 0 3 )
t o | o 0 . . . . . . . 0 . . o | o « | o . . o | o e | o
Freita
Dienstag, . [ . . D D . . . . . . . . . . ) . o | .
ch, o [ e [ v [ 3 O O v [ e R O O v e N O v [ e . . 0 0 - 0 0 . 0 o [ e
Sonntag, O O ) ) O N ) v [ e O N ) ) O N ) ) v e 0 v . 3 ) -
Montag, o | o [ e o | o o | o [ o « | o o | o | o o | o o [ o [ o o | o o | o . . . . . .
Dienstag, O O O ° [ « [ e e o [ e o [ e [ e o [ e o [ e [ o [ e o [ e . . . . . .
Mittwoch, o [ o [ o [ o | o | e o [ o R O O .« | e o [ o [ o o | e « | e . . . . 0 .
v [ e [ v [ N O O v [ e R O O v [ R O v [ e . v [ e v [ e 0 0 v [ v [ e
Freitag, o | o [ o [ e o | o | e o [ o o [ o [ o o [ o O O o | o o [ o . . . . . .
Samstag, R O v [ v e e o e O O ) e P O ) O ) « [ e . . . . . .
Sonntag,
Montag, v [ 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dienstag, o [ o . D D . . . . . . . . . . . . . . .
Mittwoch, « [ e . . . . . 0 . . . 0 . 0 0 . . 0 0 D . v .
Donnerstag, « [ o . D . . . D . . . . . . . . . . . . . o | e
Freitag,
Montag, 1. . [ o . D D . . . . . . . . . . . . .
ienstag, 2. Sef « [ . 0 . . 0 . . . . . . . 0 . . .
Mittwoch, 3. « [ o . D D . . . . . . . . . . 0 . . . . . N )
3 [ . 0 . . 0 0 . . 0 0 . o [ e v [ e 0 0 ° [ e v [ e
Freitag, 5.
Bad Soden (Taunus) Bad Soden BY./Z0B Hp.C 19:41] 20:11 | 26 2011 20:41[ 2111 | 2% == 21:41] 22111 | 2252 | 222 22:11] 2211
Sulzbach (Taunus) Nord Nordbahnhof 19:44( 20:13 | 2043 20:14 20:44) 2113 | 2453 — 21:44|22:13 | 2233 | 2233 22:14(22:14
Schwalbach am Taunus (Limes) Limes Bahnhof 19:48| 20:15 | 2645 20:18 20:48| 21:15 | 2435 2445 21:4822:15 | 2235 | 2235 22:18(22:18
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord_|Ersatzhst. Kxonberger tr. 19:53 20:17 | 2657 2023 20:53| 2117 | 2537 [ 2147 | @ 21:53]22:17 | 3937 | 297 [ 22:23(22:23
[Kronberg (Taunus) Kronberg Bahnhof 19:59 t ] ] T [20:34] 20:59 | 2655 I | T [21:04| 2129 | 725 T |21:34| 2159 | 2555 T+ [t [2s9]2204 E=si e | 0
Kronberg (Taunus) Siid Sodener Stock 20:01 t | | t|20:3721:01 | 236+ | | t|21:07 | 21:31 | 243+ t|21:37(22:01 | 22:6% | | | t t|22:0222:07 2231 (223%
Ni rake 20:03 26:16 20:29| 20:48 | 2648 | 20:44 | 21:03 | 2565 20:59] 21:18 | 2546 [21:14 | 21:33 | 2535 2546 21:44 | 2:03 | 2365 21:59(21:59 | 22:18 | 2926 | 2936 | 22:09 [ 22:14 2333|9935
Niederhochstadt Steinbacher Strae 20:04 — 20:29] 20:49 | 2645 | 20:44 | 21:04 | 264 20:59| 2119 | 2525 | 21:14 | 21:34 | 2534 3545 | 2144 | 22:04 | 2204 21:59]21:59 | 22:19 [ 2225 | 2229 | 22:09 | 22:14 3234|2234
Eschborn Bahnhofstrage 20:06 202% 20:33| 20:51 | 26:5+ | 20:48 | 21:06 | 266 21:03| 21:21 | 242+ 21:18| 21:36 | 2436 245t | 21:48| 224 22:03[22:03|22:21 | 222+ | 222% | 22113 | 22:18 2236|2236
Eschborn Siid Wilhelm-Fay-Strake Nord 20:08 :23 | 2625 20:38] 20:53 | 26-53 | 20:53 | 21:08 | 2568 21:08(21:23 | 2495 [21:23 21:38 | 2538 2553 21:53 22:08(22:08|22:23 | 3923 | 2995 [ 22:18 [ 22:23 2338|2938
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof NEE R t 1 ] 1 ] ] I 1 1 I ] t T IR EEE ] ] ] R = E
Seulberg Linde | |20:00| | | t | | t | | | | t | | t t | | | t t | | & | & | t t 22:36
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 | |200a] || | t | | t | | | | 1 | | t ol I | | [2maB|21s9| | tl ot 2234 :
Oberusel (Taunus) Bahnhof (Nassauer Strale) | |2008] | | | t I | t | | 1 I t I | t ol [ B I | | |2us8|22:00 | ot 2238 :
Oberursel-Stierstadt |Stierstadt Bahnhof | |20:20| | | t | | t | | | | t | | t t | | | 1 t | | |22:0322:24 | t 1 2246 B
WeiRkirchen (Taunus) Weilkirchen/Steinbach Bahnhof | 202 | | t | | t ! | | | t | | t t | | | t t | | |22:07 2218 | t 1 2242 i
Frankfurt-Rodelheim for. Westlte (orelasher Swae) | 20:11 |20:16 |20:17) 206 | 6-26 20:47] 20:56 | 2656 [21:02| 21:11 21:17]21:26 | 2596 [21:32 | 21:41 | 25t 2556 22:02 7122:17|22:26 | 2296 | 2296 | 22:27 [ 22:32 | 22:22 [ 22:33 | 22:41 | 59 | 294w 2946 :
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) | 20:11 | 20:16 2026 20:26 2111 21:26 | 21:26 21:41 | 21:41 21:56 7 22:26 | 22:26 | 2226 | 22:27 2222 : 41 224 —
Frankfurt (Main) West Westbhf. (Hamburger Allee) : 2029 | 20:29 21:14 | 21 2122921229 21:44 | 21:44 21:59 2229 22:2922:29| 2229 | 22:39 2234 2944 2249
Frankfurt (Main) West Westbhf. (Hamburger Allee) 2030 2030 : : 21:15 | 21 21330 21:30 21:45 | 21445 22:00 22:30[22:30 [ 2236 | 22:39 2234 2245 2250
Frankfurt (Main) Messe | : 20:32 | 2032 : : 2117|217 | 21:22 2132|2132 21:47 | 21:47 22:02 22:32 (2232|2232 | | — 2252
Frankfurt (Main) Galluswarte I : 2034 | 2034 20:49 | 20:49 | 20:54 21:19 [ 21:19 | 21:24 2134|2134 21:49 | 21:49 22:04 I 22342234 | 2234 | | | 2245 225
Frankfurt (Main) Hbf (oben) (Hahe IC Hotel) I | | I 1 1 | | 1 1 | | | 1 | | | 2:41 1 L |t [2251 22:46 1 t
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 2022 | 20:27 20:37 2037 20:57 | 20:52 | 20:57 2127 | 21:22 | 21:27 2137 | 2137 21:52 | 21:52 22:07 222 | 22:22 | 22:27 | 2237 22:37 (2237|3257 — —
Frankfurt (Main) Taunusanlage 20224 | 20:29 2039 | 2039 20:54 | 20:54 | 20:59 21:24 | 21:24 | 21:29 2139 | 21:39 21:54 | 21:54 22:09 22224 | 22:24 | 22:29 | 2229 22:39|22:39 | 2239 2254 2259
Frankfurt (Main) Hauptwache 20226 | 2031 20:41 | 20:41 20:56 | 20:56 | 21:01 21:26 | 21:26 [ 21:31 21:41 | 21:41 21:56 | 21:56 221 22:26 | 22:26 | 2231 | 223% 22:41 [ 22:41 | 22742 2256 2301
Frankfurt (Main) Konstablerwache 2027 | 20:32 20:42 | 20:42 20:57 | 20:57 | 21:02 2127 | 2127 | 21:32 21:42 | 21:42 21:57 | 21:57 22:12 2227|2227 | 2232 | 2232 22:42 | 22:42 | 2242 — —
Frankfurt (Main) Ostendstrage 20:29 | 2034 20:44 | 20:44 20:59 | 20:59 | 21:04 21:29 [ 21:29 | 21:34 21:44 | 21:44 21:59 | 21:59 22:14 22:29|22:29 | 2234 | 2234 22:44 | 22:44 | 2344 259 2304
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 20312036 20:46 | 20:46 21:01 | 21:01 | 21:06 21:31 | 21:31 | 21:36 21:46 | 21:46 22:01 | 22:01 22:16 22312231 | 22336 | 2236 22:46 | 22:46 | 2246 2301 2306
Frankfurt (Main) Siid 2032 | 2037 20:47 | 20:47 21:02 | 21:02 | 21:07 2132 [ 21:32 [ 21:37 21:47 | 21:47 22:02 | 22:02 2217 2232|2232 2237|2337 22:47 | 22:47 | 2347 — e
€D & E3 Richtung Frankfurt (Main) Siid
. HEEGEIEEICEIE HEIEIEREEICIE HEIGEIEEICE DD B == === D @@= === GG
Mittwoch, 6. August 2025| 0 Ol 0 s e O 0 v [ e [ ) ol
tag, 7. August 2025, o [ . . . o« | o o [ o « | o 0 . o« | o « | o « | o . 0 .
Freitag, 8. August 2025 |
Dienstag, 12. August 2025 . o [ o . I O « | o . I N . [ .
Mittwoch, 13. August 2025, 0 0 . 0 . 0 [ e 0 0 . 0 . 0 [ e 0 0 . 0 Ol
Donnerstag, 14. August 2025,
Sonntag, 17. August 2025 s e 0 D 0 T e 0 0 0 v e - v |
Montag, 18. August 2025| - 0 0 - - . . . . . . . . .
Dienstag, 19. August 2025| 0 0 0 . 0 . . . . . . . D . |
Mittwoch, 20. August 2025, D . . D D D . . . . . 0 0 0
rst ugust 2025 v e 0 0 s e v e T [ e 0 0 v [ ) v [ e D 0 |
Freitag, 22. August 2025] D 0 . D . . . . . . . . . N
mstag, 23. August 2025] 0 0 0 D 0 . 0 0 . . 0 0 . 0 |
Sonntag, 24. August 2025,
Montag, 25. August 2025| . . . . . . . . . . . . . . |
Dienstag, 26. August 2025, . . . . . . . . . . . . . .
ugust 2025, . . D . D . e . . 0 . 0 . DR . 0 D . ol
tag, 28. August 2025 . . . . . . o | . . 0 . . . o [ . . . 0 0
Freitag, 29. August 2025, |
Montag, 1. September 2025, - 0 0 - . . . . . . .
Dienstag, 2. September 2025, 0 0 0 0 . . . . . . . |
Mittwoch, 3. September 2025 . . - . . - . . . . . . o [ . . . .
rstag, 4. September 2025| v e 0 0 0 v e ) 0 0 0 v e v e D 0 |
Freitag, 5. September 2025|
EV ) E )
Bad Soden (Taunus) Bad Soden BY./Z0B Hp.C 22:41 | 24t | 224E 22:41| 22:41 23111 |54t | 23 23111 23:11 23141 | 554% | 234+
Sulzbach (Taunus) Nord Nordbahnhof 22:43| 2243 | 2243 22:44 22:44 23:13 | 2543 | 2333 23:1423:14 23:43 |33:43 | 2343
Schwalbach am Taunus (Limes) Limes Bahnhof 22:45 | 22045 | 2245 22:4822:48 23:15 | 2345 | 235 2382318 23:45 | 23:45 | 2345
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord_|Essatzhst. Kxonberger Str. 22:47 | 3247 | 2347 22:53(22:53 2317|3347 3397 @ | & 23:23(23:23 23:47 | 33:47 | 3347
Kronberg (Taunus) Kronberg Bahnhof T 1 22559 | 2259 | 7259 T 1 T 1| f |259]304 ) T 1 R 2359 | 2559 |2559
Kronberg (Taunus) Stid Sodener Stock IR 23:01| 2302 | 2362 1| || |t |23:02]2307 2331 1| o]t 0:01 | e6x | eox
f Steinbacher Strae 22:48 | 39748 | 3348 23:03| 3563 | 3365 ;4 2318|2548 23:00 | 23:14 2333 23:29[23:29 2348 | 2348 0:03 | 665 | e03
Niederhochstadt Steinbacher Strae 22:49 | 2249 | 2249 23:04| 23:0% | 2364 3535|2349 23:09 | 23:14 2334 23:29[23:29 3545|2349 23:39 | 23:44 0:04 | 6:6% | 664
Eschborn Bahnhofstrae 22:51| 225% | 225+ 23:06 | 23:06 | 23:66 232%| 2324|2313 | 2318 2336 23:33(23:33 235+ | 23:5% | 23:43 | 23:48 0:06 | 66 | 606
Eschbor Siid Wilhelm-Fay-Strafe Nord 22:53| 3953 | 9555 ] 2308|2308 | 3368 :08| 23: 2393|2353(2318[23:23 2338 23:38(23:38 2353|2353 |23:48(23:53 [ @ | @@ 0:08 | 68 | 608
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdorf Bahnhof 1 1 i 2213 | t T [22:58]22:58 [ 2358 | | t t | | T [23:28[23:28]23=28] | | ] I T t | T [23:58(23:58 | 2358
Seulberg Linde [ | ||t | + |2300|23:00|33e0| | | | [2218 [ O I B =" i |2330(2330(2338| | | | [22a9| | [2@59] I | 1 |t |t |1 t | 000 | 0:00 |60
Bad Homburg Bad Homburg ZOB Hp.2 N 2220(2229] | | + | t |[23:04[2304|2364| | | | [2228 L I I I B O PP ) PR i |2334[2334[2334| | | | |22:59|23:03[2309]2324| |1 | + | t | | t 0:04 | 6:04
(Oberursel (Taunus) Bahnhof (Nassauer Strage) [ 223902239 | | t | + [23.08[2308|23e8| | | | Polob ] [228] 2300 i |2338(2338(2338| | | | : 224 1[4 || t 0:08 | 6:08
Oberursel-stierstadt Stiexstadt Bahnhof [ 22:44(22:44 | | |+ | + [23:10(2310(2338| | | | Pt |1 [2303]2304 i |23:40 |23 |2348| | | | 229 | [ 4[| t 0:10 | 626
WeiBkirchen (Taunus) WeiRkizchen/Steinbach Bahnhof RN 2248(22:48| | | |+ [2312|2302|33a2| | | | fo ot || 1 [2307]2318 i |2342 (2342|2342 | || | 233 | [ 4[4 t 012 | 622
Frankfurt-Rodelheim Bf. Westseite (Breitlacher StraBe) | 22:56 | 33:56 | 33:56 23:03 | 23:03 [ 23111 | 2333 | 3352 | 23116 | 23116 | 3346 | 2317 | 23117 2336 | 3396|2327 | 23:32 | 23:22 | 23:33 3343 | 23:46 2346 : 23:48 | 23:56 | 23:56 | 23:56 | 23:57 e 0:16 | 636
Frankfurt-Rodelheim B, Westseite (Breitlacher Strae) 22:56 | 2256 23:11| 23:11 | 2572 | 23:16 | 23:16 | 25736 | 23:17 2326|2326 | 2327 2322 3547 [ 2346 2346 23:56 | 2356 | 23557 =53 0:16 | 636
Frankfurt (Main) West [Westbhf. (Hamburger Allee) 22:59|22:59 | 2359 23:14]23:14 | 35754 | 23119 | 2319 | 3539 | 23:29 2329|2529 23:39 23:34 234 | 23:49 2349 2359| 0:09 ot 019 | 39
Frankfurt (Main) West [Westbht. (Hamburger Allee) 23:00{ 23:00 | 2366 23115 23:15 | 2335 | 23:20 | 23:20 23520 | 23:29 23:30 | 2530 | 23:39 23:34 3545 [ 23:50 2356 : 606 | 0:09 635 0:20 [ 626
Frankfurt (Main) Messe | 23:02{ 23:02 | 2362 2317|2317 | 237 2322 | 23:22 | 2322 | | 23:32( 2332 | | : 2347 | 23:52 2352 ) | 602 | | o7 0:22 | 622
Frankfurt (Main) Galluswarte | 23:04(23:06 | 2364 | | | 23:19(23:19 | 2339 2324 | 23:24 | 2324 | | 23:34[ 2334 | | 23:49 | 23:49 | 2349 | 23:54 | 23:54 | 2354 | | o0 | | 029 0:24 | 624
Frankfurt (Main) Hbf (oben) Hbf/Sidseite (Hohe IC Hotel) [ I A P75 23:16 | Ll |1 o327 + |osa || t [2351 23:46 t | | f237] + |om 0:01 t oo t 027 | 4
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 23:07 23:07 | 5367 23:22|23:22 | 5522 | 23:27 | 2327 | 557 23:37 | 5537 3552 | 23:57 | 2357 | 2357 67 = 637 | 637
Frankfurt (Main) Taunusanlage 23:09 [ 23:09 [ 23:69 23:24| 2324 | 2324 | 2329 2329 2329 23:39|23:39 23:54 2359 | 2359 2359 609 624 639 | 029
Frankfurt (Main) Hauptwache 231123111 | 234+ 2326 23:26 | 2326 | 2331 | 233¢ | 233+ 23:41 | 234+ 2356 | 0:01 | e:0% | 6:0% S — 631 | 3%
Frankfurt (Main) Konstablerwache 231223112 | 232 2327|2327 | 2327 | 2332 | 3332 | 2332 23:42 | 2342 2357 | 0:02 | e:02 | 6:02 o2 627 632 | 032
Frankfurt (Main) Ostendstrage 23:14 23114 | 2334 23:20[23:29 2329 | 2334 2334 | 2334 23:44 | 25044 2355 | 0:04 | 604 | 004 — — 034 | 634
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 23:16 | 23:16 | 3336 2331|23:31 | 23:3% | 2336 | 2335 | 2336 2346 | 2346 65 | 0:06 | 606 | 606 — — 036 | 636
Frankfurt (Main) Siid 2317|2317 | 3347 23:32 (2332 | 3333|2337 3337 3537 23:47 [ 3547 602 | 007 | 607 | o607 — 0:32 | 032 | 632 037 | 037
6D E3 Richtung Frankfurt (Main) Siid
oz w [ w]|[w]w][w]= w]w w [ w][w]w][= = = @[ = = w w [ w EIGIEIE
Wittwoch, 6. ST )
Donnerstag, 7. Aug 0 s T - 0 0 0 ) 0 0 0 0 0 0
Fre D 0 e 0 0 3 ) 0 v D
Dienstag, < T 0
Mittwoch, 0 s Te s 0 0 R N v 0 0 0 0
Donnerstag. D D D D D D 0 0 . . 0 . e 0
Sonntag, 0 0
Montag, 0 0 0 0 0 . . . 0 0 0 0 .
Dienstag. D D D D D D 0 0 0 0 0 0 0 0
Mittwoch, . 0 0 0
Donnerstag, 0 s . v 0 0 R O 0 0 0 . . . . .
Freitag, 0 0 . <. 0 . « 1. 0 . . .
Samstag, 0 0 0 0 0 0 0 P N N S N A W N M W AW W W I Y 0 0
Sonntag, D 0 0 0 0 . o [ o [ o [ o[ o[ ol o ool oo e el ]s s . .
Mon 0
Dienstag, 0 0 .
[iittwoch, 0 s 0 0 O 0 0 0
Donnerstag, 25. Aug 0 « . . . 0 0 « . . . 0 0 0 “ . 0
[ Freag 0 0 0 D 0 0 0 0 0 v 0
Montag, 1. Sept
Dienstag, 2. Sept D D 0 D 0 0 0 0 0 0 0
Mittwoch, 3. Sept . 0 . 0
Donnerstag, 4. Sept 0 O D O ) D D R O 0 0 0 . . 0 oy 0
Freitag, 5. Sept 0 D « [ 0 D 3 ) 0 | . .
ad Soden (Taunus) Bad Soden 61 /208 Hp.C 23:1] 2341 011 [ 65 | 6ir 011 [ 01 0l | 6t | o [ a1 [ 2 = 3L [ 4l | it
Sulzbach (Tavnus) Nord Notdbahnhof 23:44 | 23164 013 | 853 | 61> 0:14 | 0:24 043 | 643 | o 0ud | 133 L4h | 255 e 3 | 13 | 4
Schwalbach am Taunus (Limes) Limes Bahnhof 23:48 | 23:48 015 | 835 | et 018 | 0:18 05 | oot | os 08 | 15 148 | 235 e 348 | 15 | 45
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord _|Ersatzhst. Kronberger St 2353|2353 017 | o7 | o [ [ 023 | 023 047 | 047 | oz 053 | w37 153 | 237 s [ @ = 353 | 417 | 37
Keonberg (Taunus) Konberg Bahnho Tl T T [ 1 | T [259] 004 029 | 635 635 T Tt T |o34[e BRI (S T 329 [334 355 T
kronberg (Taunus) Sid ISodener St Il 1| i |t |002| 007|031 |63t | eax N | 4|t foa7 | wer 1|t 122 e R |32 337 ot L]
i Steinbacher Stratie 23:59| 23150 0.8 | o | o6 | 009 | 004 | 033 | 635 | o35 029 oo | oo | oud | +os 059 | w38 | 120 | 44s 159 | 20 v | 330 | 3144 o3 359 | 418 | ie
Niederhbchstadt Steinbacher Strae 2359 555 | o5 [ 0:09 | 0:14 | 034 | 6% | 6% 0:29 645 | 649 | 0ud | £0% 0559 [ 45 [ 129 | 49 159 [ 219 555 [ 339 | 3 o 359 [ 419 [ 55
Eschborn Bahnhofstrate 0:03 62 | o2t [ 013 | 08 | 036 | 636 | 836 033 o5t | 65t | ous | o6 103 | £21 | 133 | 15+ 203 | 222 35t | 343 | 348 w05 403 | 41 | w2t
Echborn Sid [Wilhelm-Fay-Strate Nord 0:08 625 | 625 | 08 | 023 | 038 | 638 | ee 038 655 | es5 | 053 | wes 108 | £25 [ 138 | 155 208 | 225 353 | 3.8 | 3:53 o3 & [ & ] 408 | 423 | 425
Friedrichsdorf (Taunus) Friedrichsdort Bahnhof I T T U T[T [ 1|7 [oms[oms(ems] 1 NI BEEE T [358[ 358 (37 (328 ] | | |
Seulberg Linde [ i Pttt |t fosofosofese| 1| 1 [mas| 1 [Bss| 0 | 1| ot |t [0 [t fmeo| n | b | 1|t {200 | 1| i tl w00 |wee | 1 [T | 1|
Bad Homburs Bad Homburg ZOB Hp.2 || 1 |zas|233(zmaslasae] 1| i |t | 0| 0| r |4 | i fo3sfoaafess | 1| 1 238|003 [oos foae | 1| b | b |0 [t fwoa| 1| b | 1| f 20| 1| o i | wos | wos | 333 [ 346 | 1|
Oberursel (Taunus) Bahnho (Nassauer Strae) [ 2343 36| 1|t |t | n [ bt 038 foss|ess | 1| 013 o2a | 1| |t [ r [t fues | r | b | 1|t 208 0 | i Pl i |08 | wos |33 356 | |
Oberurseltierstadt Stierstadt Bahnhof [ 2348 B T T T O O AR A 70 e A 018 L2 I N T O A T T N I N (= B B Pl i |40 |0 | 3us 359 | |
Weikizchen (Taunus) WeiBkitchen/Steinbach Bahnhof | | | | 2352 oo3 | L b | | o2 o e | 1| 022 o33 | 1|t |t [ f ok fra| | e || 2| | AR a2 | w | 3s2 w03 | 1|
5 ot Suate) | 047 | 07 007 0:18 | 026 | 66 | 626 | 027 | 0:32 | 01 | ot | ovix | 046 | 0uh6 | e | 07 | 047 037 048 | 056 | 656 | o6 | 100 | s+ | 106 | 107 | +26 | 17 | +56 | 206 | 2a7 | 226 556 | 357 | 402 ot | 016 | o | 407 | 418 | a7 | 426 | 26
o Suabe) [ 0:17 0:07 26 | 0:26 | 525 | 0:27 0:41 | 041 | 64 | 046 | 0:46 | 646 | 0:47 037 56 ] 0:56 | 6 TIL [ 136 126 156 | 216 226 556 | 357 Tt [ 416 | w16 | 407 %6 | 426
Frankdurt (Main) West Westbh. (Hamburger Allee) 029 019 029 | 029 | 629 | 039 04 | 0:44 | ot | 0:49 | 0:49 | 045 | 0:59 0.9 059 | 059 | o0 14 | 19 129 159 | 29 229 359 | 09 it | 419 | 10 | 410 429 | 429
Frankfurt (Main) West Westbht. (Hamburger Allee) 025 015 030 [ 0:30 | 630 | 039 0:45 [ 0:45 | 645 | 0:50 | 0:50 | 650 | 0:59 0:49 100 [ 1:00 [ +00 115 [ 120 130 200 [ 2:20 230 w6 | 409 w5 [ 420 | w26 | 415 %30 | 430
Frankfurt (Main) Messe | I | 03 |03 | 632 | | 047 | 0:47 | 647 | 0:52 | 0:52 [ 652 | | ] 102 | 100 | +02 117 | 122 13 202 | 222 232 w2 | | w422 | w22 || 43 | 432
Frankfurt (Main) Galluswarte | | | 034 | 034 | e3¢ | | 0.9 | 0:49 | 69 | 0:56 | 0:54 | 654 | | 1 104 | 104 | +o4 19 | 1:24 134 204 | 2:24 234 wor | | w9 | 42a | 42| | 434 | 434
Frankfurt (Main) Hbf (oben) bt/Sudseite (Hohe IC Hotel) 0:41 031 T B B 'Y T N B BN 2 R BT 01 T B [ i L i i |an F I I 5 [
Frankfurt (Main) HbY (tef) 037 [ 037 | 657 052 [ 052 [ 652 [ 0:57 | 657 | 657 To7 [ 107 | #o7 23 [ 127 37 307 [ 227 337 " 5 [ Ga7 [ W @37 | 437
Frankfurt (Main) Taunusanlage 039 | 039 | 639 0554 | 0:56 | 054 [ 0:59 | 659 | 659 109 | 109 | +09 124 | 129 139 209 | 229 239 w5 24 | 429 | 429 439 | 439
Frankfurt (Main) Hauptwache 0:41 | 01 | ot 0556 | 0:56 | 656 | 101 | +ot | ot 11 | 11 | 126 | 131 141 211 | 231 21 P 26 | 431 | 43t 4h1 | dsal
Frankfurt (Main) Konstablemwache 0:42 | 0:2 | o2 057 | 0:57 | 657 | 1:02 | 402 | +2 112 [ 112 [+ 127 | 132 142 212 | 232 22 w2 w27 | 432 | 432 462 | dsa2
Frankfurt (Main) Ostendstrage 04 | 0t | o 0559 | 0:59 | 659 [ 1.0 | 404 | 04 114 | 14 | 34 129 | 1:34 164 204 | 234 24 e w29 | 434 | 43 prrapen
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof 0:46 | 046 | 046 101 | 101 | +ot | 106 | +06 | +05 116 | 16 | +36 131 | 136 1:46 216 | 236 246 s 3t | 436 | 436 4246 | i
0.7 | 0:47 | o7 102 | 102 | +o2 | 107 | o7 | +o7 147 | 17 | o4 13 | 137 147 217 | 237 247 7 32 | 437 | 452 447 | a7
1) Anschluss an/zur RB 15 '
¥ Ersatzverkehr 53
S — - - o
¥ Ersatzverkehr 54
reat Ty Tr S5
9 Ersatzverkehr 55
8 Ersatzverkehr 55K - Kleinbus
ISalZVerkenr >ok - E1NouUs
keine Fahrradmitnahme unsere App weitere Fahrplandnderungen Kundendialog
in den Ersatzbussen DB Navigator bahn.de/bauarbeiten 069 24445710
kundendialog.hessen@deutschebahn.com



